年　　　月　　　日
しゅん工（完了）代金請求書
福岡北九州高速道路公社
理事長　　喜 安　和 秀　様
  　                                　　住　　所　　福岡市東区○○○○
商号又は名称　　○○○○（株）

代表者名　　代表取締役　○○　○○　　　　印
登録番号　  Ｔ○○○○○○○○○○○○〇
	金　額

	￥
	３
	３
	０
	０
	０
	０
	０
	０

　（金額の先頭には「￥」マークを記入してください。）
契約名：○○○○○○工事（Ｒ〇－〇）
（工期又は業務期間：令和５年１０月１日から令和６年１２月１５日まで）

上記のとおり請求します。

１．契約金額　　　　　　（Ａ）　　　　　　￥５５，０００，０００－
２．前払金受領額　　　　　　（Ｂ）　　　　　　￥２２，０００，０００－
３．既済(実施)部分　　　　　　（Ｃ）　　　　　　￥０－
　　　　　　　　　代金受領額
  　　  　　　４．請求額　　（Ａ）－（Ｂ）－（Ｃ）　　￥３３，０００，０００－
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　10％対象　　　￥３３，０００，０００－
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　うち消費税　　　￥３，０００，０００－

	指定振込銀行
	預金種別
	口座番号
	口座名義

	○○銀行
○○支店
	当 座

普 通
	○○○○○○○

（フリガナ）〇〇〇〇(ｶ

　○○○○（株）

注１）振込口座は、前払金専用以外の口座を記入すること。
注２）預金種別は、該当種別に○をすること。

　　　　年　　　月　　　日
前 払 金 請 求 書

福岡北九州高速道路公社

理事長　　喜 安　和 秀　様
  　                                　　住　　所　　福岡市東区○○○○

商号又は名称　　○○○○（株）

代表者名　　代表取締役　○○　○○　　　　印
登録番号　　Ｔ○○○○○○○○○○○○〇
	金　額

	￥
	２
	２
	０
	０
	０
	０
	０
	０

　（金額の先頭には「￥」マークを記入してください。）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　10％対象　　　￥２２，０００，０００－
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　うち消費税　　　￥２，０００，０００－

契約名：○○○○○○工事（Ｒ〇－〇）

上記のとおり請求します。

１．契 約 金 額　　　　　￥５５，０００，０００－
２．工 期 又 は　　　　　令和　５　年　１０　月　１　日　から

業 務 期 間
令和　６　年　１２　月　１５　日　まで
　　　　　　　　　　　　　　　　　　【前払金保証証書添付】
	指定振込銀行
	預金種別
	口座番号
	口座名義

	○○銀行
○○支店
	普 通
	○○○○○○○

（フリガナ）〇〇〇〇(ｶ

　○○○○（株）

注）振込口座は、前払金専用の「普通預金口座」を記入すること。

　　　　年　　　月　　　日
既済部分（第１回）代金請求書

福岡北九州高速道路公社

理事長　　喜 安　和 秀　様
  　                            住　　所　　福岡市東区○○○○

商号又は名称　　○○○○（株）
代表者名　　代表取締役　○○　○○　　　　印
登録番号　　Ｔ○○○○○○○○○○○○〇
	金　額

	￥
	５
	５
	０
	０
	０
	０
	０

　（金額の先頭には「￥」マークを記入してください。）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　10％対象　　　￥５，５００，０００－
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　うち消費税　　　　￥５００，０００－

契約名：○○○○○○工事（Ｒ〇－〇）

上記のとおり請求します。

１．契　約　金　額　　　　　￥５５，０００，０００－
２．請求額　　　　　　￥５，５００，０００－
	指定振込銀行
	預金種別
	口座番号
	口座名義

	○○銀行
○○支店
	当 座

普 通
	○○○○○○○

（フリガナ）〇〇〇〇(ｶ

　○○○○（株）

注１）振込口座は、前払金専用以外の口座を記入すること。

注２）預金種別は、該当種別に○をすること。
　　　　年　　　月　　　日
実施部分（第１回）代金請求書

福岡北九州高速道路公社

理事長　　喜 安　和 秀　様
  　                                　　住　　所　　福岡市東区○○○○

商号又は名称　　○○○○（株）

代表者名　　代表取締役　○○　○○　　　　印
登録番号　　Ｔ○○○○○○○○○○○○〇
	金　額

	￥
	５
	５
	０
	０
	０
	０
	０

　（金額の先頭には「￥」マークを記入してください。）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　10％対象　　　￥５，５００，０００－
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　うち消費税　　　　￥５００，０００－
契約名：○○○○○○業務委託

上記のとおり請求します。
１．契　約　金　額　　　　　￥５５，０００，０００－
２．請求額(〇月分)　　　　　　￥５，５００，０００－
	指定振込銀行
	預金種別
	口座番号
	口座名義

	○○銀行
○○支店
	当 座

普 通
	○○○○○○○

（フリガナ）〇〇〇〇(ｶ

　○○○○（株）

注１）振込口座は、前払金専用以外の口座を記入すること。

注２）預金種別は、該当種別に○をすること。
○○○○株式会社

○○○○株式会社

○○○○株式会社

○○○○株式会社